令和３年３月27日
関係各位

鹿児島市立星峯西小学校
校 長 土 田 史 郎

定期人事異動に伴う職員の転出者，退職者及び転入者等 Ⅱ
（お知らせ）

３月22日付けで，標記の定期人事異動についてのお知らせをいたしましたが，追加の発表があ

りましたので，第Ⅱ報としてお知らせいたします。

＜転出・退職者名＞
職 名 氏 名 赴 任 校 等 職 名 本校での主な業務

学校長 土田 史郎 定年退職

教 諭 小路留美子 南九州市立知覧小学校 教 諭 １年１組担任

教 諭 成田 隆美 鹿児島市立中山小学校 教 諭 ４年１組担任

教 諭 田之上あけみ 出水市立西出水小学校 教 諭 せせらぎ8組担任

教 諭 紀 章子 日置市立上市来小学校 教 頭 せせらぎ5組担任

教 諭 濵砂 万将 鹿児島市立松元小学校 教 諭 せせらぎ6組担任

教 諭 黒木祐充子 鹿児島市立谷山小学校 教 諭 音楽専科 （金管バンド）

教 諭 笠 真利子 喜界町立喜界小学校 教 諭 １年３組担任

教 諭 尾堂 文質 期限満了退職 １年２組担任

教 諭 安楽 直斗 南さつま市立大浦小学校 教諭（新採） ２年１組担任

学校図書館司書 梛木 綾乃 自己都合退職 図書館業務

スクール・サポート・スタッフ 肥田木悦子 期限満了退職 コロナ感染対策（衛生管理等）

学習指導員 髙橋奈津子 期限満了退職 コロナ感染対策（学習支援等）

＜転入者名＞
職 名 氏 名 前 任 校 等 職 名 等

学校長 谷口源太郎 志布志市教育委員会 学校教育課長

教 諭 高味 頼子 南さつま市立阿多小学校 教 諭

教 諭 森田鹿の子 屋久島町立小瀬田小学校 教 諭

教 諭 植村 靖 鹿児島市立春山小学校 教 諭

教 諭 今村 美月 新規採用 教 諭

〔追加〕教諭 中﨑 彩子 鹿児島市立清和小学校 特別支援教育支援員

〔追加〕教諭 濵﨑 栞 鹿児島市立谷山小学校 教 諭

〔追加〕教諭 梛木 綾乃 鹿児島市立星峯西小学校 学校図書館司書

学校図書館司書 山口 智子 鹿児島市立桜丘東小学校 図書館業務

卒

業

式

修
了
式
（
Ｔ
Ｖ
）

離
任
式